
Jack Daniels & Cola 5% 0,33 l (plech)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Míchané nápoje

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:26
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1013100 
EAN 5449000168481 

Postup určitě znáte – do sklenice s ledem nalijete 1 díl Jack
Daniel's Old No.7, k tomu přidáte 3 díly coly. Drink můžete
ozdobit plátkem citronu nebo limetky. Hotovo. Když máte
chuť na další, postup opakujete.

Nebo si to několikanásobně zjednodušíte. Postup už taky
znáte – jdete do ledničky, vytáhnete nachlazenou plechovku
Jack Daniel's Cola, otevřete a pijete. Postup opakujete, jak je
vám libo. Nejlepší na tom je, že takhle můžete mít drink stále
s sebou.

Víte, proč je drink tak oblíbený a dobrý? Může za to Jack. Než
se přesune do opáleného dubového sudu, prochází důkladnou
filtrací, při které pomaloučku prokapává přes 3 metry silnou
vrstvu javorových uhlíků. Tenhle postup v palírně jack
Daniel’s dodržují už od 19. století. Výsledkem je temně zlatá
lahůdka s dokonale jemnou chutí a nezaměnitelným
aromatem.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 6,0 %
Objem 330 ml


